A NAK VEZETOI

A NAK vezetdinek és az egyes szervezeti egységek vezetdinek neve, beosztasa,
elérhetdsége (telefonszama, elektronikus levélcime)

(Honlapon: Kamara-> Rélunk -> Kdzponti {igyintéz6 szervezet)

Féigazgato
Darabos Tamas

Elnoki és Foigazgatoi Titkarsag
Telefon: 06-1/802-6119
E-mail: kozpont@nak.hu

Ugyvezet6 Elnokségi Kabinet
Szedlak Attila

Kabinetvezetd

Telefon: 06-1/802-6119
E-mail: szedlak.attila@nak.hu

Jogi Iroda

dr. Velez Tamas

Jogi Iroda vezetd

E-mail: velez.tamas@nak.hu

Belso Ellenor
Czwick Krisztina
E-mail: czwick.krisztina@nak.hu

Altalanos féigazgato-helyettes
Korosi Petra

Humaneroforras-gazdalkodasi Teriilet
Bredan Zsuzsanna

igazgatod

E-mail:karrier@nak.hu

Koordinacios Teriilet
Hadik Balazs

lgazgato

E-mail: koordinacio@nak.hu
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http://www.nak.hu/hu/kamara/rolunk/19-kozponti-ugyintezo-szervezet
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Kiilkapcsolati Teriilet
Lazar Zoltan

lgazgato

E-mail: lazar.zoltan@nak.hu

Beszerzési Teriilet
Tomanoczy Laszlo

Szakmai Foéigazgato-helyettes
Papp Gergely

Szakmai Koordinacié
Pesti Csaba

lgazgatd

E-mail: pesti.csaba@nak.hu

Mezégazdasagi Szakteriilet
Fodor Zoltan

lgazgato
E-mail:fodor.zoltan@nak.hu

Elelmiszeripari Szakteriilet
Kupcsok Milan

lgazgato
E-mail:kupcsok.milan@nak.hu

Vidékfejlesztési Szakteriilet
Székely Erika

Igazgato

E-mail: szekely.erika@nak.hu

Mb. Szolgaltatasi féigazgato-helyettes
Darabos Tamas

Szolgaltatasfejlesztési Teriilet
Heringh Andor

Igazgato

E-mail: heringh.andor@nak.hu
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Ugyfélszolgalati Teriilet
Heringh Andor

Igazgat6

E-mail: heringh.andor@nak.hu

Marketing Teriilet

Siska Matyas

Igazgato

E-mail: siska.matyas@nak.hu

Szakképzési Teriilet

Pataki Tamas

lgazgatd

E-mail: pataki.tamas@nak.hu

Operativ és gazdasagi foigazgato-helyettes
Reich Laszlo

Gazdasagi Teriilet

Ressely Béla

lgazgatd

E-mail: ressely.bela@nak.hu

Forrasgazdalkodasi Teriilet
Ladonyi Orsolya

Igazgato

E-mail: ladonyi.orsolya@nak.hu

Informatikai és Szervezési Teriilet
Szabo Zoltan

Igazgato

E-mail: szabo.zoltan@nak.hu

Uzemeltetési Teriilet
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